INSTITUTO DE LA JUVENTUD REGIA

WASHINGTON 884 OTE
CENTRO 1 MTY OTE SUR

MONTERREY, NL 303493

C.P. 64000 NCN/003

R.F.C. 1JR070509Q24
000012877820181031 179-45

02/10/17 LITHOCENTER SA DE CV
02/10/17 GRUPO JANNA SA DE CV
02/10/17 ABRAHAM ZAMORA OLIVARES
02/10/17 ADAN DE LA O VAZQUEZ
02/10/17 FRANCISCO ROMAN VIDADA
03/10/17 IVETTE OVIEDO

03/10/17 IVETTE OVIEDO

03/10/17 AMERICAN RENTAL EQUIPMENT
03/10/17 LITHOCENTER SA DE CV
03/10/17 VAZGO COMERCIAL SA DE CV

03/10/17 GRUPO ANDAMIOS REGIOMONTANOS

03/10/17 ERIK SAUL GARZA GARZA
03/10/17 INSTITUTO DE LA JUVENTUD
03/10/17 INSTITUTO DE LA JUVENTUD
04/10/17 CARLOS CANTU MARTINEZ
04/10/17 CARLOS CANTU MARTINEZ
04/10/17 AMERICAN RENTAL EQUIPMENT
04/10/17 GABRIELA GARCIA ALANIS
04/10/17 ROSA LILIANA GARZA ELIZONDO
04/10/17 JOSE ANGEL CANTU GUZMAN
04/10/17 SERVICIOS INTEGRALES VALSAR
04/10/17 ABRAHAM ZAMORA OLIVARES
04/10/17 INSTITUTO DE LA JUVENTUD
05/10/17 INSTITUTO DE LA JUVENTUD
05/10/17 SEGUROS AFIRME

05/10/17 LITHOCENTER SA DE CV
05/10/17 LITHOCENTER SA DE CV
05/10/17 OXXO EXPRESS SA DE CV
05/10/17 RODOLFO FLORES GARCIA
05/10/17 ROSA LILIANA GARZA ELIZONDO
06/10/17 AMERICAN RENTAL EQUIPMENT
06/10/17 AMERICAN RENTAL EQUIPMENT
06/10/17 IVETTE OVIEDO

09/10/17 IVETTE OVIEDO

Relacion Analitica de Pagos

OCTUBRE 2017

SOUVENIRS IPAF 2017

TOLDOS PARA IPAF 2017

IMPRESION DE PLAYERAS ARTISTAS IPAF
RENTA MES DE OCTUBRE

PAGO 2 ASESORIAS PREPARATORIA

3% SOBRE NOMINA SEPTIEMBRE 2017
PAGO DE IMPUESTOS SEPTIEMBRE 2017
RENTA DE GRUA

COMPRA DE LONAS PARA EVENTO

LONA'Y 2 VINILES FESTIVAL MURALISMO
RENTA DE ANDAMIOS MURALISMO
EVENTO DIA DE LA JUVENTUD

NOMINA

NOMINA

REPARACION ESTACA

REPARACION ESTACA CLUTCH

RENTA DE GRUA FESTIVAL MURALISMO
SERVICIOS INGENIERIA

DONACION TEC DE MONTERREY
SERVICIOS PROFESIONALES MURALISMO
SERVICIOS MUSICALES FESTIVAL MURALISMO
PLAYERAS ADICIONALES

NOMINA

NOMINA

SEGURO DE OFICINA

MATERIAL PARA IMAGEN URBANA
MATERIAL PARA FESTIVAL MURALISMO
COMPRA DE VALES DE COMBUSTIBLE OCTUBRE

TRIPTICOS FESTIVAL MURALISMO
MATERIAL MURALISMO

RENTA DE GRUA TIJERA PARA MURALISMO
RENTA DE PLATAFORMA MURALISMO
COMPRAS DE MATERIAL PARA MURALES
REEMBOLSO COMPRA DE LONA PARA EVENTO

Cuenta Bancaria: 103110599

27,840.00
25,056.00
8,410.00
21,926.68
13,124.99
10,561.00
60,831.00
51,650.16
11,600.00
4,732.80
12,777.40
63,800.00
2,000.32
4,000.00
2,320.00
2,320.00
6,751.20
696.00
300.00
5,800.00
6,960.00
841.00
3,000.32
4,000.00
513.58
34,800.00
34,800.00
3,000.00
9,396.00
1,049.89
13,736.95
37,149.00
7,000.00
2,000.00



12/10/17
13/10/17
13/10/17
13/10/17
13/10/17
16/10/17
16/10/17
16/10/17
16/10/17
17/10/17
17/10/17
18/10/17
20/10/17
20/10/17
20/10/17
20/17/2017
25/10/17
25/10/17
25/10/17
26/10/17
26/10/17
27/10/17
27/10/17
27/10/17
27/10/17
27/10/17
27/10/17
27/10/17
27/10/17
27/10/17
30/10/17
30/10/17
30/10/17
31/10/17
31/10/17
31/10/17
31/10/17
31/10/17
31/10/17
31/10/17

IVETTE OVIEDO

IVETTE OVIEDO

INSTITUTO DE LA JUVENTUD
LITHOCENTER SA DE CV
LITHOCENTER SA DE CV
INSTITUTO DE LA JUVENTUD
INSTITUTO DE LA JUVENTUD
INSTITUTO DE LA JUVENTUD
INSTITUTO DE LA JUVENTUD
INSTITUTO DE LA JUVENTUD
INSTITUTO DE LA JUVENTUD
INSTITUTO DE LA JUVENTUD
LITHOCENTER SA DE CV
LITHOCENTER SA DE CV
LITHOCENTER SA DE CV

IVETTE OVIEDO

GERARDO GARZA PEREZ
GERARDO GARZA PEREZ

PABLO HERIBERTO RAMOS BENAVID
GERARDO GARZA PEREZ
INSTITUTO DE LA JUVENTUD
GERARDO GARZA PEREZ

IVETTE OVIEDO

CONNECTOR DEVELOPMENT SA DE CV
AMERICAN RENTAL EQUIPMENT
IVETTE OVIEDO

INSTITUTO DE LA JUVENTUD
INSTITUTO DE LA JUVENTUD
INSTITUTO DE LA JUVENTUD
INSTITUTO DE LA JUVENTUD
LITHOCENTER SA DE CV
INSTITUTO DE LA JUVENTUD
INSTITUTO DE LA JUVENTUD
LITHOCENTER SA DE CV

IVETTE OVIEDO

OXXO EXPRESS SA DE CV
GABRIELA GARCIA ALANIS
GRUPO ANDAMIOS REGIOMONTANOS
INSTITUTO DE LA JUVENTUD
INSTITUTO DE LA JUVENTUD

IMPUESTOS DONATIVOS PARCIALES

PAGO DE LUZ MES DE OCTUBRE

NOMINA

PAGO DE PUBLICIDAD MURALISMO
VOLANTES EVENTO MURALISMO

NOMINA

NOMINA

NOMINA

NOMINA

NOMINA

NOMINA

NOMINA

PUBLICIDAD MURALISMO

PAGO DE FACTURA SOUVENIRS MURALISMO
FESTIVAL MURALISMO

CAMBIOS DEL EJ 2015 POR RETENC NO PRES
LIBROS PARA ASESORIAS

ANUNCIOS IMPRESOS EN VYNIL
SUMINISTROS DE LIMPIEZA OFICINA
IMPRESIONES CALCAS VYNIL

NOMINA

GORRAS IMPRESAS EN SUBLIMACION

PAGO DEL SEGURO NOVIEMBRE 2017
LOGISTICA DE EVENTO MURALISMO
COMBUSTIBLE PARA PLATAFORMA

PAGO DE IMPUESTOS MES DE OCTUBRE 2017
NOMINA

NOMINA

NOMINA

NOMINA

IMPRESION DE LONAS

NOMINA

NOMINA

VOLANTES A COLOR

3% SOBRE NOMINA OCTUBRE 2017

GVALES DE COMBUSTIBLE MES DE NOVIEMBRE 2017
SERVICIOS DE INGENIERIA

RENTA DE ANDAMIOS MURALISMO
NOMINA

NOMINA

4,605.00
14,155.00
115,488.05
5,000.00
5,000.00
4,000.00
4,000.00
3,000.32
3,320.00
4,000.00
4,000.00
2,000.32
17,400.00
25,200.00
27,000.00
28,718.00
49,880.00
55,100.00
690.10
42,100.00
115,488.05
54,560.00
15,212.32
204,876.12
1,531.20
59,630.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
40,660.00
1,665.32
3,000.00
47,700.00
10,681.00
3,000.00
12,528.00
4,524.21
2,000.32
2,500.32



